Муниципальное  образовательное  учреждение
Восточенская  средняя  общеобразовательная  школа

ПРИКАЗ
от 23.03.2011г                                                    № 01-10-19(б)

 «Об  утверждении программы  деятельности   школы по   введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения»
В  целях определения последовательности этапов работы администрации и педагогического коллектива по подготовке к введению ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
- программу деятельности   школы  по  введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общего образования (приложенеи1)
2. Дальнейшую работу проводить в соответствии с данной  программой.
      3.Назначить ответственной по   ознакомлению   педагогов с программой деятельности  по введению ФГОС НОО Боровик О.А.., заместителя директора по УВР.

Директор  школы:                                         Г.В. Соломатова
            С приказом ознакомлены